役員選挙管理委員会告示第一号
平成３０年４月１７日

AMD 正会員、特定会員各位

一般社団法人デジタルメディア協会
役員選挙管理委員会
委員長 伊東 達郎

告 示

 役員選挙細則第３条の規程により、平成３０年５月執行の役員選挙における

選挙すべき役職と員数、選挙人名簿の縦覧期間、立候補の届出期間、投票期間、

開票の日時・場所を下記の通り告示します。

記

一、選挙すべき役員の数  理事  ３名以上２５名以内
             監事  ２名

一、選挙人名簿の縦覧期間 平成３０年４月１８日（水）から４月２０日（金）

一、立候補の届出期間   平成３０年４月２５日（水）から５月８日（火）
           （届出書式は２５日にメール添付で送信いたします。）

一、投 票 期 間    平成３０年５月１５日（火）から５月２１日（月）

一、開票日時・場所    平成３０年５月２１日（月）夕刻
             選挙管理委員会事務所
             （一般社団法人デジタルメディア協会 会議室）

以上